



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 570**

**RUT: 77814910-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2023**

Señor(es): SERVICIOS INTEGRALES LIMITADA  
Atención a: ANDRES IGNACIO SALINERO MARTINEZ  
Giro: SERVICIOS  
Dirección: VAN BUREN 2895 VALPARAISO - VALPARAÍSO

Vendedor: Raquelis .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 15 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179201933	PP TERMINAL HE HOFFENS 1	6		\$580		\$3.480
7806179602105	TAPA GORRO PRE D 1 HI C16 HOFFENS	6		\$480		\$2.880
RSAB1319	ABRAZADERA 13-19 MM	400		\$490		\$196.000
RSAB12038	ABRAZADERA 21-38 MM	40		\$590		\$23.600
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	2		\$2.690		\$5.380
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	2		\$5.890		\$11.780
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$750		\$750
RSGN4	GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 4 L/H NEGRO	200		\$140		\$28.000
RSGAR4	GOTERO AUTOCOMPENSADO 4 L/H RAMBO NEGRO	200		\$170		\$34.000
7806179400558	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE IV 20 mm	2		\$3.600		\$7.200
7806179504942	CURVA CONDUIT 20	6		\$390		\$2.340
10001	CABLE	15		\$400		\$6.000
10001	CABLE SOLENOIDE	15		\$990		\$14.850
RSTG	TAPON GOTERO DOBLE 4MM-6MM	50		\$60		\$3.000

**OBSERVACIONES:** tiempo de trabajo 6 días

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$285.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$54.168
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$339.260</b>